viabilizar a construção de um lago com área de lazer, bem como a prática de atividades físicas

para a comunidade de Formosa.

Por sua vez, o Município é proprietário de uma área localizada no

Parque Laguna II, identificada pela Quadra 59, contendo 25 lotes, com área total de 8.370mts2

(oito mil trezentos e setenta metros quadrados), oriundos da matricula geral do loteamento de

n°. 31.767, registrado no CRI, os quais podem ser utilizados para o pagamento de indenização,

A legislação vigente permite a permuta quando haja interesse aos

atendimentos precípuos da administração pública, conforme preceitos da lei 8.666/1993,

[...]

Cordi

ITAMAR SEBASTIÃO BARRETO

Prefeito Municipal

SECRETARIA DE OBRAS E URBANISMO

LAUDO DE AVALIAÇÃO

De acordo com a Comissão Permanente de Avaliação de Imóveis,
nomeada pelo DECRETO n° 2364/15, datado em 25 de agosto de 2015, pelo qual
avalia em R$ 1.346.733,00 (hum milhão trezentos quarenta e seis mil setecentos
trinta e três reais), uma Área de terreno identificada pelos lotes 01(um), 02{dois),
03{três), 04(quatro), 05(cinco), 07{sete). 08{oito), 09(nove), 10{dez), 11 (onze),
12(doze), 13(treze), 14(quatorze), 15(quínze). 16(dezesseis), 17 (dezessete),
18(dezoito), 19(dezenove), 20(vinte), 21(vinte e um), 22(vinte e dois), 23(vinte e
três), 24(vinte e quatro), 25(vinte e cinco) e 26(vinte e seis), situados nesta cidade no
loteamento denominado PARQUE LAGUNA II, localizados na Quadra 59(clnquenta
e nove). Perfazendo uma área total de 8.370,OOm^ (oito mil trezentos e setenta
metros quadrados), de propriedade da Prefeitura Municipal de Formosa Goiás.

Formosa Goiás, 29 de abril de 2016

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO

MIG

MARIA DO S^i

NJO MACHADO FILHO

DENTE

STECHER

Wg^BRO

JOSE CLER

MEM

DE LIMA

Prefeitura Municipal de Formosa

[...]

limitando-se com o Lote lO(dez), medindo 10,00mts(dez metros); Lado direito, limitando-se com o lote

07(sete), medindo 38,00mts (trinta e oito metros); e lado esquerdo, limitando-se com o lote Jl(onze),

medindo 39,00mts (trinta e nove metros). Perfazendo-se uma área total de 385,00mts2 (trezentos e

oitenta e cinco metros quadrados) de extensão superficial.- Certifico mais ainda que o referido imóvel se

encontra devidamente registrado no CRI local conforme Matrícula de n° 31.767 às fls. 267 do livro 2-

DA, de propriedade da PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA-GOIÁS, inscrita no CGC-MF.

[...]

limitando-se com o lote 12(doze), medindo 10,00mts(dez metros); Lado direito, limitando-se com o lote

09(nove), medindo 39,00mts (trinta e nove metros); e lado esquerdo, limitando-se com o lote 13(treze),

medindo 40,00mts (quarenta metros). Perfazendo-se uma área total de 395,00mts2 (trezentos e noventa

e cinco metros quadrados) de extensão superficial.- Certifico mais ainda que o referido imóvel se

encontra devidamente registrado no CRI local conforme Matrícula de n® 31.767 às fls. 267 do livro 2-

DA, de propriedade da PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA-GOIÁS, inscrita no CGC-MF.

[...]

limitando-se com o lote 16(dezesseis), medim o iO,Õüm:s(dez mctrc^); Lado direito, limitando-se com n

lote 13(treze), medindo 40,00mts (quarenta metros^, e lado esquerdo, limitando-se com o /''

17(dezessete), medindo 39,00mts (trinta e nove metros). Perfazendo-se uma área total de 395,00mts2

(trezentos e noventa e cinco metros quadrados) ife extensão superficial.- Certifico mais ainda que o

referido imóvel se encontra devidamente registrado no CRI locai conforme Matrícula de n" 31.767 às ílv

267 do livro 2-DA, de propriedade da PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA-GOIÁS ir .